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  سنگربان جدید هندبال فولاد هرمزگان از ازبکستان آمد  

»توروییم مامیرووا« دروازه بان ازبکستانی و پدیده مسابقات رده سنی قهرمانی آسیا به تیم فولاد هرمزگان پیوست.
کشور ازبکستان و حضور  که سابقه حضور در تیم های ملی رده پایه  »توروییم مامیرووا« دروازه بان ازبکستانی و ۲۰ ساله 
کارنامه دارد، وارد بندرعباس شده است و در تمرینات فولاد هرمزگان شرکت  در رقابت های قهرمانی جهان و آسیا را در 
کردن روند مثبت آزمایش های پزشکی خود  کیلوگرمی با طی  کند.»توروییم مامیرووا« با قد ۱۷۶ سانتی متر و وزن ۶۹  می 

کشور در درون دروازه فولاد هرمزگان قرار بگیرد.  می تواند از هفته پنجم لیگ برتر هندبال 
تیم هندبال بانوان فولاد هرمزگان از چهار دیدار خود موفق به دو پیروزی و دو شکست و با کسب  امتیاز در رده پنجم جدول 

رده بندی ایستاده است. 

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
امید  فوتبال  برتر  لیگ  نخست  هفته   
باشگاه های هرمزگان با انجام سه بازی  به 

پایان رسید.
در هفته نخست لیگ برتر فوتبال باشگاه های 
هرمزگان سه بازی انجام شد و تیم های اتحاد 
میناب  کردر  ثامن  و  میناب  نفت  بنذرک،  

حریفان خود را شکست دادند.
در فصل جدید لیگ برتر فوتبال باشگاه های 
هرمزگان   شش تیم شهدای قائم بندرعباس،  

نفت  میناب،   کردر  ثامن  بنذرک،   اتحاد 
و  بندرعباس  ساحل  کیان  آرمان  میناب،  
هم  با  گروه  یک  در  سیریک  دلاوران  شهاب 

کنند.  رقابت می 
شهدا  تیم  مسابقات  این  نخست   هفته  در   
گل  با یک  بندرعباس در زمین خودش  قائم 
گل تیم اتحاد  مغلوب اتحاد بندزرک شد. تک 

بنذرک را مجید فیروزی به ثمر رساند.
مقدمی  حسین  گل،  تک  با  میناب  نفت   
شکست  را  سیریک  شهاب   تیم  شد  موفق 

کیان ساحل بندرعباس در خانه  دهد. آرمان 
که ۵ بر دو  کردر میناب بود  میزبان تیم ثامن 
کیان،  پوریا  مغلوب این تیم شد. برای آرمان 
کردر  حیدری و شایان آقایی پور و برای ثامن 
میناب محسن دندیس، امیرحسین ناصری، 
امیر حسین دادی زاده، احمد امینی و حسین 
برتر  لیگ  دوم  هفته  کردند.  گلزنی  کری  ذا
ماه  بهمن  هفتم  جمعه  هرمزگان  امید های 
که طی آن دلاوران سیریک با  برگزار می شود 

کند. شهدا قائم بندرعباس بازی می 

ساحل  کیان  آرمان  تیم   از  بنذرک  اتحاد 
کردر و  نفت دربی  کرد و ثامن  میزبانی خواهد 

شهرستان میناب را انجام خواهند داد.
های  تیم  اول  هفته  های  بازی  پایان  در 
ثامن کردر میناب، اتحاد بنذرک و نفت میناب 
گل اول تا سوم  با سه امتیاز و به دلیل تفاضل 
بندرعباس،   قائم  شهدا  های  تیم  هستند. 
بدون  ساحل  کیان  آرمان  و  سیریک  شهاب 
قرار  ششم  تا  چهارم  های  مکان  در  امتیاز 

گرفتند. 

خبر
یز 

م
 صبح ساحل//  محمود رئیسی :

 مرحله دوم مسابقات لیگ ملی بسکتبال با ویلچر با حضور تیم های هیات خوزستان، 
پگاه فارس، هیات بم و فولاد هرمزگان در در سالن جانبازان و معلولین استان هرمزگان 
از ششم بهمن ماه در مجموعه هفت تیر بندرعباس به میزبانی فولاد هرمزگان برگزار 

خواهد شد.
در مرحله نخست این مسابقات فولاد هرمزگان برابر تیم های هیات بم با نتیجه ۴۴ بر 
۳۴ و برابر هیات خوزستان با نتیجه ۴۷ بر ۳۵ مغلوب شد و برابر پگاه فارس با نتیجه ۵۹ 
گروه هیات خوزستان در صدر قرار بگیرد و  بر ۵۰ به پیروزی دست یافت تا در حدول این 
تیم های هیات بم، فولاد هرمزگان و پگاه فارس به ترتیب حائز رتبه های دوم تا چهارم 
طاهری،  مجید  تبار،  شریفی  عبدالقادر  ماندگاری،  مهدی  امانی،  مهدی  هستند. 
کامبیز محمودیان، علی مینابی،  علی طاووسیان، ابوذر سالاری، مصیب پیل افکن، 
داریوش انصاری، یوسف عبداللهی و علی پی پی بازیکنان تیم فولاد هرمزگان و مهدی 
هوشیار مدیر تیم، حسن کامجو سرمربی، مصطفی کامجو مربی و رضا شهبازی اعضای 

کادرفنی را تشکیل می دهند. 

    لیگ ملی بسکتبال با ویلچر

ششم بهمن ماه آغاز مرحله دوم
 به میزبانی فولاد  هرمزگان 

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
فوتبال  اول  دسته  لیگ  نهایی  چهارم  یک  مرحله  برنامه 

جوانان باشگاه های کشور اعلام شد.
برنامه مرحله یک چهارم  بر اساس اعلام سازمان لیگ فوتبال  

کشور اعلام شد. نهایی لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های 
دیدارهای دور رفت این مسابقات هفتم بهمن ماه برگزار خواهد 
این  در  هرمزگان  نماینده  تنها  حدید  میناب  آوای  تیم  و  شد 

مسابقات در اهواز به دیدار تیم  شاهین باغ ملک می رود.
گردان  بازی برگشت دو تیم جمعه ۱۴ بهمن برگزار می شود و شا
میزبانی  ملک  باغ  شاهین  تیم  از  بندرعباس  در  کری  ذا مجید 

خواهند کرد.
همدان،  شهرداری  مشهد،  ای  حرفه  عالی  مدرسه  های  تیم 
 ، اهواز  نفت  کاشان،  سیلک  استقلال  رستمکلا،  عبدی  شهید 
شاهین باغ ملک اهواز و آوای میناب حدید تیم های راه یافته به 
که به لیگ  کنند  که تلاش می  مرحله یک چهارم نهایی هستند 

برتر جوانان راه یابند.
در  هرمزگان  استان  نماینده  تنها  حدید  میناب  آوای  تیم 
کشور  های  باشگاه  جوانان  فوتبال  اول  دسته  لیگ  رقابت های 
گروه سوم با تیم های مس رفسنجان، نوین فولاد یزد، شهید  در 
گروه بود  وفایی شیراز، ایرانجوان بوشهر و پارس جنوبی جم هم 

کرد.  که در پایان تیم نوین فولاد یزد  به لیگ مناطق سقوط 

 لیگ دسته اول فوتبال جوانان باشگاه های کشور

»آوای میناب« بازی رفت را در اهواز  انجام خواهد داد

  رئیس هیات شطرنج جاسک خبر داد 

گسترش شطرنج  برنامه خوبی برای 
در بین بانوان داریم 

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
مسابقات  دوره  یک   
شرکت  با  شطرنج  
در  شطرنجباز  دوازده 
شطرنج  خانه  محل 

جاسک برگزار شد.
هیات  همت   به 
همکاری  با  و  شطرنج 
جوانان  و  ورزش  اداره 
دوره  یک  جاسک 

مسابقات شطرنج  با شرکت دوازده شطرنجباز در محل خانه شطرنج جاسک برگزار شد.
این مسابقات در پنج دور  و به روش سویسی برگزار شد و  در پایان محمود عبدالهی مقام 
اول را کسب کرد. محمد حیدی  دوم شد و حسین دوستی زاده مقام سوم را کسب کرد.
پیرداد لاهی رئیس هیات شطرنج جاسک گفت:  طبق تقویم هیات شطرنج ، مسابقات 
هفتگی شطرنج در خانه شطرنج برگزار می شود و در دهه فجر هم  مسابقات قهرمانی 
گفت : شطرنج جاسک متحول شده است،   شطرنج جاسک شروع خواهد شد. وی 
که بین هیات  چون استعداد های خوبی در این رشته فکری داریم و با تفاهم نامه ای 
کودکان انجام داده ایم ، آموزش شطرنج نیز در دستور  کانون پرورشی  شطرنج جاسک و 

گرفته است.   رئیس هیات شطرنج شهرستان جاسک بیان داشت : کار این هیات قرار 
که مکانی مستقل برای برگزاری مسابقات  از اداره ورزش و جوانان جاسک به خاطر این 

کنم.  و  آموزش شطرنج در اختیار این هیات قرار داده است تشکر می 
پیرداد لاهی گفت : جوانان  جاسک از شهر تا روستاها مشتاق این رشته ورزشی شده اند 
و  باید  برای گسترش ورزش فکری شطرنج برنامه ریزی کنیم. وی اظهار داشت: اعضای 
کنند تا این رشته ورزشی  کنار بنده شبانه روزی تلاش می  هیات شطرنج جاسک در 
گفت:  شطرنج  گسترش دهند. رئیس هیات شطرنج جاسک  را  در سطح شهرستان 
کشور صاحب مقام است و در زمان تصدی بنده در  جاسک در سطح استان و حتی 
کشوری حضور فعالی  راس این هیات ورزشکاران رشته شطرنج در مسابقات استانی و 
دارند. وی از مسئولین شهرستان جاسک خواست تا  حامی شطرنج جاسک باشند. 
گسترش شطرنج در بین بانوان برنامه ریزی خوبی  شده است   گفت: برای  پیرداد لاهی 

گرفته است.  کار این هیات قرار  و مسابقات بانوان در دستور 

   تیم های مینابی 
مکان های اول تا سوم را از آن خود کردند

ک  برگزار شد   به مناسبت هفته هوای پا

مسابقات بومی و محلی در پارسیان

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
از سوی هیات ورزش روستایی و بازی های بومی محلی  پارسیان و با همکاری اداره  

محیط زیست و بسیج ورزشکاران شهرستان یک دوره مسابقات بومی محلی،
برگزار شد.

ک  و به منظور ایجاد نشاط و شادابی بین اهالی روستای   به مناسبت هفته هوای پا
میلکی یک دوره مسابقات بازی های بومی محلی در رشته های تیرکمون، تیراندازی 
با تفنگ بادی و دو ومیدانی برگزار شد. در مسابقات تیراندازی با تفنگ بادی حمید 

بلوچی اول شد. عارف نرمان در مکان دوم ایستاد و علی بلوچی سوم شد. 
در رقابت های تیراندازی با تفنگ بادی بانوان  پروین بلوچی ، مریم پورمند و سمانه 
کسب  نرمان اول تا سوم شدند. در دو و میدانی بانوان،  مریم نرمان عنوان قهرمانی را 
کرد. مروارید  دیمر دوم شد و  پریسا بلوچی در مکان سوم ایستاد. در دوومیدانی آقایان، 
نفرات  به  پایان  شدند.در  سوم  تا  اول  بلوچی  احمد  و  نرمان  شعیب   ، شترداری  امیر 
برتر هر رشته جوایزی توسط حاجی زاده رئیس اداره محیط زیست پارسیان و محمود 

غنی پور رئیس هیات ورزش روستایی و بازی های بومی محلی  پارسیان اهدا شد. 

 صبح ساحل//  محمود رئیسی :
داد  قرار  بندرعباس  شهرداری  فوتبال  تیم  با  بازیکن  پنج 

کردند. خود را فسخ 
نادر غله بانی پس از جدایی از تیم فولاد هرمزگان و پیوستن به 
شهرداری بندرعباس در مورد شرایط تمرینی و نقل و انتقالاتی 
کردند  که ۵ نفر از بازیکنان فسخ  گفت: با توجه به این  این تیم 

تعداد نفرات محدود است . 
کار سختی  که در اختیار باشگاه است   وی افزود : با بودجه ای 

برای جذب بازیکن داریم . غله بانی بیان داشت : توجه ما به 
داشته هایمان است و بازیکنان با تمام وجود تلاش می کنند .
گفت : ما در  گزینه های مد نظر باشگاه   وی  پیرامون جذب 
گزینه های مدنظر هستیم اما اولویت بازیکنان  حال رایزنی با 
جمله  از  نژاد  اسد  .یاشار  است  خودمان  منطقه  جوان 

کرده است.  که با شهرداری فسخ  بازیکنانی است 
به  فارس  نارنجی پوشان دهم بهمن ماه در ورزشگاه خلیج 

مصاف آریو اسلامشهر می روند. 

 نادر غله بانی: 

   جذب بازیکن 
برای ما سخت است

  هفته اول لیگ برتر فوتبال امیدهای  هرمزگان


